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مشترکان پرمصرف ۱۲ ساعت قطع می‌شوند

آماده‌باش آبفای تهران
در پی کاهش چشمگیر بارندگی‌ها و افت قابل 
توجه منابع آب سطحی و زیرزمینی در پایتخت، 
مدیرعامل آبفای منطقه ۴ از صدور دستور آماده‌باش 
خبر داد و اعلام کرد که آب مشترکان پرمصرف پس 
از سه بار اخطار، به مدت ۱۲ ساعت قطع خواهد 
شد. حسین حقیقی، مدیرعامل آبفای منطقه ۴، با 
تشریح وضعیت کنونی منابع آبی تهران، هشدار داد 
در صورت عدم بارش باران، شرایط در ماه‌های مهر و 

آبان سخت‌تر خواهد شد.
به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، حقیقی با اشاره 
به سال آبی جاری که با کمبود بارندگی همراه 
بوده، اظهار داشت: این وضعیت منجر به کاهش 
حجم منابع سطحی و زیرزمینی شده و شرایط 
چندان مطلوب نیست. به همین دلیل، شرکت آب 
و فاضلاب استان تهران، راهکارهایی را در سه حوزه 
مدیریت تأمین، مدیریت توزیع و مدیریت مصرف 

تدوین کرده است.
در حوزه مدیریت توزیع، وی از کاهش فشار آب 
در برخی مناطق به عنوان راهکاری مؤثر برای 
ذخیره‌سازی منابع موجود نام برد و گفت: این اقدام 
باعث شده تا حجم کمتری از ذخایر سدها و چاه‌ها 
نسبت به سال گذشته مصرف شود.حقیقی در 
تشریح اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت مصرف، 
بر اهمیت فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی تأکید کرد و 
افزود: روش‌های کاهش مصرف از طریق بروشورها 
و پوسترها در اختیار شهروندان قرار گرفته است. 
توصیه‌هایی مانند پرهیز از شست‌وشوی پارکینگ 
و راه‌پله با آب، کنترل نشتی لوله‌ها و کاهش زمان 
استحمام، به شهروندان ارائه شده است.وی با تأکید 
بر لزوم استفاده از تجهیزات کاهنده مصرف آب، که 
در خروجی شیرآلات نصب می‌شوند، خاطرنشان 
کرد: »این ادوات با ترکیب آب و هوا، میزان مصرف 
را بین ۲۰ تا ۶۰ درصد کاهش می‌دهند، بدون 
آنکه فشار آب برای مصرف‌کننده محسوساً کم 
شود.«حقیقی تصریح کرد که برخی شیرآلات پیش 
از نصب این تجهیزات، خروجی ۱۵ تا ۲۴ لیتر در 
دقیقه دارند، اما با نصب ادوات کاهنده، این میزان به 
حدود ۴ لیتر در دقیقه در روشویی و ۸ تا ۱۰ لیتر در 

شیرهای ظرف‌شویی کاهش می‌یابد. 
مدیرعامل آبفای منطقه ۴ با اشاره به قیمت مناسب 
این تجهیزات )حدود ۵۰ تا ۶۰ هزار تومان( و 
امکان خرید اقساطی برای مجتمع‌ها و سازمان‌ها، 
از شهروندان خواست تا با تعویض قطعه سرشیر، 
مصرف آب خود را به طور چشمگیری کاهش دهند.
وی همچنین از الزام اخذ انشعاب آب در پروژه‌های 
جدید منوط به نصب پمپ و مخزن ذخیره در 

ساختمان خبر داد.

خبر ویژه
دیدگاه سخنگوی دولت درباره نرخ بنزین؛ زمان مناسبی نیست؛
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دولت، در نشست خبری 
خود به پرسشی مبنی بر 
تغییر احتمالی قیمت بنزین پاسخ داد و اعلام کرد که در حال حاضر 
زمان مناسبی برای تصمیم‌گیری در این خصوص نیست. وی تأکید 
کرد که این موضوع هنوز در حد طرح مسئله باقی مانده و هیچ 

تصمیمی اتخاذ نشده است.مهاجرانی با بیان اینکه قیمت ۱۵۰۰ 
تومانی بنزین برای دارندگان خودروهای آفرود نیز ارزان محسوب 
می‌شود، به این نکته اشاره کرد که باید به گونه‌ای عمل شود که از 
دهک‌های پایین جامعه حمایت صورت گیرد. وی ابراز امیدواری 
کرد که مردم بتوانند از تفریحات خود لذت ببرند، اما در عین حال 
بیان کرد که اختصاص سهمیه بنزین به این منظور، برای 

دهک‌های پایین جامعه مناسب نیست.
بسته حمایتی از خبرنگاران؛ وعده‌ها و واقعیت‌ها

در پاسخ به پرسشی در خصوص بسته حمایتی از 

خبرنگاران و تحقق وعده‌های داده شده، مهاجرانی اظهار داشت: 
قول‌هایی که داده می‌شود اما محقق نمی‌شود، به بدنه اجتماعی، 
امید مجموعه و اعتماد مردم آسیب می‌زند. لذا نباید هیچ‌وقت 

قولی دهیم که عملی نشود.
وی افزود که با پیگیری‌های وزیر فرهنگ و ارشاد، بسته  حمایتی 
از خبرنگاران تهیه شده و بیمه خبرنگاران نیز به صورت جدی در 
دست پیگیری است. مهاجرانی همچنین در خصوص مسکن 
خبرنگاران، اعلام کرد که استانداران می‌توانند با حمایت از 
تعاونی‌های مسکن در استان‌ها، به خبرنگاران کمک شایانی 

نمایند.
حذف ۴ صفر از پول ملی در راستای کاهش بار روانی 

و چاپ اسکناس گرفته شد
مهاجرانی راجع به حذف ۴ صفر از پول ملی و این پرسش که دولت 
انتظار چه پیامدی از این تصمیم دارد، بیان کرد: این مسیری است 
که چند کشور دنیا این کار را انجام دادند، حتی برخی از کشورها تا 
حذف ۶ صفر نیز پیش رفته‌اند و دولت به عنوان یک اقدام اصلاحی 
ساختاری این موضوع را تصویب کرد. در راستای کاهش بار روانی 

و چاپ اسکناس این تصمیم در دولت صورت گرفت.

 سقوط سنگین بورس تهران؛ بازار در گیر و دار فشار فروش گسترده
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بازار سهام تهران در روز سه‌شنبه ۲۱ مرداد ۱۴۰۴، 
شاهد یک سقوط قابل توجه و بی‌سابقه بود. فشار 
فروش گسترده، خروج نقدینگی حقیقی و افت 
همه‌جانبه شاخص‌ها، نگرانی‌های عمیقی را میان 
سهامداران و فعالان بازار سرمایه ایجاد کرد. این سقوط 
سنگین که بیش از ۸۶ درصد نمادها را در محدوده 
منفی قرار داد، نشان‌دهنده جو منفی و بی‌اعتمادی 

حاکم بر بازار است.
افت چشمگیر شاخص کل و شاخص 

هم‌وزن
در این روز، شاخص کل بورس تهران با کاهش ۳۰ 
هزار و ۶۱۸ واحدی معادل ۱.۲۱ درصد افت، در 
سطح ۲ میلیون و ۵۱۰ هزار و ۱۴۸ واحد ایستاد. 
همزمان شاخص کل هم‌وزن که نشان‌دهنده وضعیت 
شرکت‌های کوچک و متوسط است، ۷ هزار و ۳۸۹ 
واحد )۰.۹۵ درصد( پایین آمد و به ۷۷۰ هزار و ۷۲۵ 
واحد رسید. این افت همزمان در هر دو شاخص، حاکی 

از فشار فروش گسترده در تمام بخش‌های بازار است.
نمادهای شاخص‌ساز در ریزش سهمگین

نمادهای بزرگ و شاخص‌ساز مانند »وغدیر«، 

»پارسان«، »پارس«، »نوری«، »فارس«، »فولاد« و 
»فملی«، هر کدام با کاهش هزاران واحدی، تأثیر قابل 
توجهی در سقوط شاخص کل داشتند. این گروه‌ها به 
نمایندگی از صنایع حیاتی بازار سهام، نقش مهمی در 

شدت گرفتن روند نزولی ایفا کردند.
خروج سنگین نقدینگی حقیقی؛ 

سیگنال قرمز بازار
یکی از مهم‌ترین و نگران‌کننده‌ترین رخدادهای 
روز، خروج خودرویی ۷۸۸ میلیارد تومان نقدینگی 
حقیقی از بازار سهام بود. این میزان، در مقایسه با 
روزهای گذشته بی‌سابقه به شمار می‌آید و نشان‌دهنده 
ترس و تمایل بالای سهامداران حقیقی به نقد کردن 

دارایی‌هایشان است.
تحلیل سرانه خرید و فروش حقیقی‌ها

میانگین سرانه خرید سهام توسط حقیقی‌ها، 
۳۲ میلیون تومان بود اما میانگین سرانه فروش آن‌ها 
به ۴۷.۵ میلیون تومان رسید. این اختلاف بزرگ باعث 
شد نسبت قدرت خرید حقیقی‌ها به منفی ۱.۴۸ 
برسد؛ به عبارتی سهامداران حقیقی بیشتر در حال 
فروش هستند و تقاضای مؤثر در بازار به شدت کاهش 

یافته است.
حجم و ارزش معاملات؛ رشد در سایه 

نگرانی
حجم کل معاملات سهام، حق تقدم و صندوق‌های 
سهامی در مجموع به ۱۵.۶ میلیارد برگه و ارزش 
معاملات نیز به ۴ هزار و ۱۱۳ میلیارد تومان رسید. 
اگرچه حجم معاملات نسبت به روزهای گذشته 
افزایش داشته، اما ترکیب آن حکایت از برتری مطلق 
عرضه بر تقاضا دارد. ارزش سفارش‌های فروش بیش 
از ۳ هزار و ۱۱۶ میلیارد تومان و ارزش سفارش‌های 
خرید تنها ۵۵۹ میلیارد تومان بود که نشان‌دهنده جو 

منفی و فشار سنگین فروش است.
تغییر گرایش سرمایه‌گذاران به 

صندوق‌های درآمد ثابت

برخلاف خروج نقدینگی از بازار سهام، صندوق‌های 
درآمد ثابت روزانه شاهد ورود ۲۶۲ میلیارد تومان 
پول جدید بودند. این جریان نقدینگی به ابزارهای 
کم‌ریسک‌تر، بیانگر تمایل سرمایه‌گذاران به کاهش 
ریسک در مواجهه با بازار پرنوسان و پرریسک سهام 

است.
وضعیت کلی نمادها و صف‌های معاملاتی

از مجموع ۷۴۳ نماد فعال در بازار، ۶۳۹ نماد 
منفی و تنها ۱۰۴ نماد مثبت بسته شدند که بیش 
از ۸۶ درصد نمادها در محدوده زیان قرار داشتند. 
تعداد صف‌های فروش به ۳۹۵ مورد رسید، در حالی 
که صف‌های خرید تنها ۲۵ مورد بودند؛ این اختلاف 
شدید نشانه آشکار فشار مداوم فروش و کاهش اعتماد 

سرمایه‌گذاران به بازار است.
پیامدهای روانی و اقتصادی سقوط بورس

ریزش قابل توجه شاخص‌ها و خروج نقدینگی 
باعث افزایش نگرانی و استرس میان سهامداران شده 
است. این وضعیت نه تنها باعث کاهش رغبت به 
سرمایه‌گذاری در بازار سهام می‌شود بلکه بر اعتماد 
عمومی به سیاست‌های اقتصادی نیز تأثیر منفی 
می‌گذارد. کاهش ریسک‌پذیری به طور مستقیم منجر 
به افت فعالیت‌های معاملاتی و رکود طولانی‌مدت بازار 

خواهد شد.
چشم‌انداز و ریسک‌های پیش‌رو

با توجه به روند فعلی و حجم خروج نقدینگی 
حقیقی، بازار سهام در کوتاه‌مدت با چالش‌های جدی 
مواجه است. عدم تعادل بین عرضه و تقاضا و تمایل 
شدید به نقد کردن دارایی، زمینه‌ساز ادامه فشار 
فروش خواهد بود. در چنین شرایطی، کارشناسان 
توصیه می‌کنند سرمایه‌گذاران با احتیاط عمل کنند و 
گزینه‌های کم‌ریسک‌تر مانند صندوق‌های درآمد ثابت 

و اوراق با درآمد تضمین‌شده را در اولویت قرار دهند.
افت تا سقوط 

بازار سهام تهران در روز سه‌شنبه ۲۱ مرداد 

۱۴۰۴، تجربه‌ای از سقوط شدید و خروج عجیب 
نقدینگی حقیقی داشت که منجر به از دست رفتن 
بخش عمده‌ای از ارزش سرمایه‌گذاران شد. افت 
همزمان شاخص کل و شاخص هم‌وزن، کاهش 
عرضه صندوق‌های سهامی، برتری قدرتمند صفوف 
فروش و تغییر جهت نقدینگی به سمت صندوق‌های 
درآمد ثابت، همگی نشانه‌های فشار فروش گسترده و 
کاهش ریسک‌پذیری در بورس هستند. این شرایط، 
پیامدهای عمیقی در کوتاه‌مدت و میان‌مدت بر فضای 

سرمایه‌گذاری و اعتماد عمومی خواهد داشت.
ادامه سقوط تا خبر قطعی از ثبات 

سیاسی 
محمد غفوری سبدگردان بازارهای نفتی معتقد است 
که بازار بورس در شرایط فعلی، با تداوم روندهای منفی 
مواجه است و این وضعیت تا زمانی که خبری قطعی از 
مذاکرات سیاسی یا محرک‌های مثبت اقتصادی ارائه 
نشود، ادامه خواهد داشت. به باور وی، فشار فروش 
بالا و خروج نقدینگی حقیقی، نشان‌دهنده نگرانی و 
بی‌اعتمادی سهامداران است. غفوری تأکید می‌کند که 
سرمایه‌گذاران باید در این شرایط با احتیاط بیشتری 
عمل کنند و از تصمیمات هیجانی پرهیز نمایند. او 
همچنین اشاره می‌کند که گرچه بسیاری شرکت‌ها 
از نظر بنیادی در وضعیت مناسبی قرار دارند، اما 
ریسک‌های سیستماتیک و مشکلات ساختاری در 
اقتصاد کلان، مانع از شکل‌گیری یک روند مثبت در 

کوتاه‌مدت شده است.
بازار حاوی نشانه‌های بی‌اعتمادی و 

ابهامات سیاسی  
مریم ذوالفقاری، وضعیت بازار را نشانه‌ای از عدم تعادل 
بین عرضه و تقاضا می‌داند که ناشی از بی‌اعتمادی و 
ابهامات سیاسی و اقتصادی است. به گفته او، شاخص 
کل بورس به حمایت روانی نزدیک شده و اگر بتواند 
این کف حمایتی را حفظ کند، احتمال ایجاد تغییرات 

مثبت و کاهش نرخ ریزش‌ها وجود دارد. 

سه‌شنبه سیاه بورس

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله اى
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزارى مناقصۀ عمومی دو مرحله اى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

(سامانه ستاد) تامین نماید:

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی شناسه آگهى: 1981713

نوبت دوم

2004097224000045 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

تقاضاى R2-9940102-RK مناقصه شماره 01/007  شماره مناقصه و تقاضا 

GLOBE VALVE موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستى

5/750/000/000 ریال مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین 
شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار

115/000/000/000 ریال مبلغ برآوردي مناقصه

5 روز پس از درج نوبت دوم آگهى در صفحه اعلان عمومى سامانه ستاد ایران مى باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضاى مهلت دریافت اسناد مى باشد. آخرین مهلت بارگذاري و  ارسال مستندات ارزیابی کیفی (رزومه) در سامانه ستاد

پس از ارزیابى کیفى مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنى و مالى بهمراه برنامه زمانى از طریق سامانه 
ستاد ارسال مى گردد. آخرین مهلت بارگزارى پیشنهادات فنى/ مالى در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبى-پالایشگاه دوم -  ساختمان مدیریت 
پالایشگاه دوم  آدرس مناقصه گزار

بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه الکترونیکى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (سامانه ستاد) به نشانى: WWW.SETADIRAN.IR انجام مى پذیرد وبه پیشنهاد هاى خارج از سامانه ستاد هیچگونه 
ترتیب اثرى داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستى نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهى امضاء الکترونیکى اقدام نمایند.

مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن هاى2426-07731312248 تماس حاصل فرمایند. 

شرکت
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده  
شرکت آماج دژ بردیا به شماره  612801 

شناسه ملى 14009448493

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  
شرکت آماج دژ بردیا به شماره  612801 

 شناسه ملى 14009448493

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى 
فوق العاده شرکت نمایند. جلسه در تاریخ 3شهریور سال 1404 ، ساعت 8 صبح در 

محل آدرس قانونى  شرکت برگزار خواهد شد.
دستور جلسه: نقل و انتقال سهام 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى 
به طور فوق العاده شرکت نمایند. جلسه در تاریخ 3شهریور سال 1404 ، ساعت 10 صبح 

در محل آدرس قانونى  شرکت برگزار خواهد شد.
دستور جلسه: انتخاب اعضاى جدید هیئت مدیره و مدیرعامل  و بازرس 

هیئت مدیره تعیین دارندگان حق امضا هیئت مدیره

آگهى دعوت مجامع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت مهندسى تام انرژى سپنتا 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت45662 و شناسه ملى10260636411

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهندسى تام انرژى سپنتا سهامى خاص دعوت به عمل 
مى آید تا در جلسات مجامع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ:   05 / 06 / 1404 به ترتیب درساعات  
8  ، 9  صبح درمحل شرکت به آدرس: اصفهان، زهران، کوچه ساغر، کوچه برلیان 10 ،پلاك 126، طبقه 2 ،

 کدپستى: 8185777785 تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت  8 صبح :

نقل و انتقال سهام برخى ازسهامداران شرکت
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح :

انتخاب مدیران و بازرسان و روزنامه کثیرالانتشار شرکت
هیئت مدیره 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  (نوبت اول) شرکت هادى صنعت حدید 
(سهامى خاص) به شماره  ثبت 2075 و شناسه ملى14006230074                     

بدینوسیله ازکلیه صاحبان سهام ویانمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود،درجلسه  مجمع عمومى عادى  بطور فوق العاده (نوبت اول )که از ساعت 9 صبح روز 
چهار شنبه مورخ  1404/06/05درمحل اصفهان-خیابان بزرگمهر-چهار راه نورباران - ابتداى خیابان 22 بهمن-پلاك 28 برگزار مى گردد، حضوربه هم رسانند.

 دستورجلسه مجمع عمومى عادى  بطور فوق العاده ( نوبت اول):
2-انتخاب اعضاى اصلى هیئت مدیره  1-ارائه گزارش هیئت مدیره شرکت   

4-تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت. 3-انتخاب بازرس اصلى و على البدل   
5- تغییر آدرس دفتر شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه  

6-تصمیم گیرى درخصوص سایرمواردى که درصلاحیت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مى باشد.
هیئت مدیره  شرکت

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت  تجهیزات صنعتى فروزان آرکا  (با مسئولیت محدود) 
به شماره ثبت 514432  و شناسه ملی 14007028217 

 در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تجهیزات صنعتى فروزان آرکا  در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت 514432  و شناسه ملى 14007028217    که آگهى انحلال آن در 
صفحه 18  روزنامه رسمى کشور به شماره 23270   مورخ 1403/11/24   درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر 12 ماه از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته اداى خود به مدیر تصفیه   
مصطفى فسنقرى با شماره ملى 0019337795  به شماره همراه  09124590755 مستقر در استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزى ، شهر تهران، ستارخان ، خیابان شهید محمد کاشانى پور ، خیابان دستبند غربى، 

پلاك 0 ، مجتمع ورزشى تجارى توحید ، طبقه همکف ، واحد 9 به کد پستى 1453784479   مراجعه نمایند. 
*بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گرددمسئولیتى نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت تجهیزات صنعتى فروزان آرکا   (مسئولیت محدود) در حال تصفیه - مصطفى فسنقرى با شماره ملى 0019337795  

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت کالا کولاك کویر با مسئولیت محدود  ( درحال تصفیه )
 به شماره ثبت 8195 و شناسه ملى 14014039684 ( نوبت اول)

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کالا کولاك کویر با مسئولیت محدود  ( درحال تصفیه ) به شماره ثبت 8195 و شناسه ملى 14014039684 که اگهى انحلال 
آن در صفحه 63  روزنامه رسمى کشور به شماره 23355 مورخ 1404/03/12 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا  ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار اگهى نوبت اول با ارائه 
مدارك مثبته ادعاى خود به مدیرتصفیه آقاى محمدرضا رسولى راوندى به شماره ملى 1263601308  به شماره همراه 09131616441 مستقر در آدرس : استان اصفهان,شهرستان کاشان,بخش 
مرکزى,شهر کاشان,راوند,کوچه شهید قاسم حسن زاده[12],بلوار سید ابوالرضاراوندى,پلاك 128,طبقه همکف به کد پستى: 8731936355 مراجعه نمایند . بدیهى است شرکت و مدیرتصفیه 

مدیرتصفیه شرکت کالا کولاك کویر - محمدرضا رسولى راوندىدر مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.

آگهی دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
(نوبت اول)

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى کشاورزى خضرا دشت تیران رأس ساعت 17 روز پنجشنبه مورخ 1404/6/13 در محل مسجد چهارده 
معصوم به آدرس تیران خیابان امامزاده کوچه چهارده معصوم تشکیل مى گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت رأس ساعت 

مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.
ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراء وکالتى هر عضو و هر شخص غیر عضو یک رأى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1404/6/12 در محل دفتر شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع 

را دریافت دارند.
دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- ارائه گزارش مالى توسط حسابدار یا مدیر مالى

- طرح و تصویب صورتهاى مالى سال 1403/12/30 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان و کارکنان و بودجه سال جارى
- ارائه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونى

- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس / بازرسان
*داوطلبان تصدى سمتهاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهى دعوت فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر 

هیئت مدیره تعاونى نمایند.

تاریخ انتشار : 1404/5/22

آگهى دعوت از بستانکاران شرکت الیما اکسین کاوه در حال تصفیه (مسئولیت محدود) 
به شماره ثبت 4135و شناسه ملى 14008314188(نوبت اول)

در اجراى ماده 215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت الیما اکسین کاوه در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت 4135و شناسه ملى14008314188که آگهى انحلال آن در 
صفحه 82 روزنامه رسمى کشور به شماره 23340 مورخ 1404/02/25 درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ انتشار آگهى نوبت اول با ارائه مدارك مثبته ادعاى 
خود به مدیر تصفیه آقا/خانم صغرى یار احمدى به شماره همراه 09965626365 مستقر در آدرس استان مرکزي، شهرستان ساوه، بخش مرکزي، دهستان طراز ناهید، آبادي شهرصنعتی کاوه، شهرصنعتی 
کاوه، خیابان پولادگر سوم، خیابان پولادگر یکم، پلاك 0، قطعه 1090، طبقه همکف کدپستى 3914313673مراجعه نمایند. بدیهى است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از 

مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتى نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت الیما اکسین کاوه (مسئولیت محدود) در حال تصفیه - صغرى یار احمدى


